Prefeitura Municipal de Ponte Alta do Bom Jesus –TO

DECRETO Nº 036/2021

Ponte Alta do Bom Jesus,de 03 de setembro de 2021

“DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE FISCAL DE
CONTRATOS, DO MUNICÍPIO DE PONTE ALTA
DO BOM JESUS/TO, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS. ”

O Prefeito Municipal José Luciano Azevedo Carlos, de Ponte Alta Do Bom
Jesus, Estado Do Tocantins, no uso de suas atribuições legais conferidas
pela Lei Orgânica Municipal.

DECRETA:

Art. 1º - Fica nomeada a ServidoraRENATA CRISTINA MARTINS DOS
SANTOS, inscrita no CPF sob o n° 050.241.461-82, Fiscal de Contratos, do
Município de Ponte Alta do Bom Jesus.

Art. 2º -  Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-
se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Ponte Alta do Bom Jesus, Estado do
Tocantins, aos 03 dias do mês de Setembro de 2021.

José Luciano Azevedo Carlos

Prefeito Municipal de Ponte Alta do Bom Jesus - TO

		2021-09-03T13:01:19-0300
	JOSE LUCIANO AZEVEDO CARLOS:64422798120